
Městský svaz stolního tenisu Ostrava 
 

                                                                      

v roce 2019 zve na veřejné turnaje ve stolním tenisu pod názvem 
 

GRAND PRIX OSTRAVY 2019 
 

KDE: herna stolního tenisu TJ Ostrava KST ve sportovním areálu na Varenské ulici (vedle 

nákupního centra FUTURUM). 
 

KDY: termíny budou zveřejňovány průběžně na internetových stránkách MěSST Ostrava 

http://www.ostravskypinec.cz/index   
 

ČASOVÝ PLÁN: Prezence:  08:15 – 08:30hod. REGISTROVANÍ  

12:30 – 12:45hod. NEREGISTROVANÍ 

  Losování:  08:30 – 09:00hod. 

    12:45 – 13:00hod.  

  Turnaj:  09:00 – 15:00hod. 
 

PRO KOHO: širokou veřejnost (neregistrovaní, registrovaní), pro hráče registrované je účast omezena dle 

hodnoty ELO (trend) k 31.12.2018. Turnajů se mohou zúčastnit hráči, kteří mají hodnotu 

ELO (trend) 1860 a nižší. Uvedená hodnota platí pro všechny veřejné turnaje pořádané MěSST 

Ostrava v kalendářním roce 2019. 
 

KATEGORIE: REGISTROVANÍ – DOSPĚLÍ a MLÁDEŽ (amatéři)  

REGISTROVANÍ – DOSPĚLÍ a MLÁDEŽ (bez omezení) 
   
 

SYSTÉM: I. stupeň – skupinky po 3. – 4. hráčích, II. stupeň – pavouk (do konečného pořadí s časovým 

omezením pronájmu herny). Při počtu hráčů nad 64 bude systém určen v den konání. 
  

ODMĚNY: registrovaní dospělí hráči: 1. místo 300,-Kč, 2.místo 200,-Kč; 3.místo 100,-Kč.   

mládež: 1. – 3. místo (poháry, plakety, diplomy případně jiné drobné dárky)  

neregistrovaní hráči: 1. místo 150,-Kč, 2. místo 100,-Kč, 3.místo 50,-Kč 
 

V lednu 2020 budou vyhlášení nejlepší 3 hráči v každé kategorii v závislosti na získání nejvíce bodů 

z určeného počtu turnajů 11/8; 10/7; 9/6; 8/5; 7/4; 6/4; 5/3; 4/3 (počet všech turnajů v roce 2019 / počet 

započítávaných turnajů do celkového hodnocení)  
 

VKLADY: 100,-Kč – registrovaní hráči kategorie dospělých 50,-Kč – kategorie mládeže 

 50,-Kč – neregistrovaní hráči 

  Registrovaní hráči, kteří se přihlásí nejpozději do 18:00 hod předcházejícího dne na emailové 

adrese turnaje@ostravskypinec.cz uhradí vklad ve výši 80,-Kč.  
 Vklady budou použity na ceny do turnajů, úhradu pronájmu haly a rozhodčího.  

 

Bodové hodnocení:  

každý účastník bude ohodnocen bodovou hodnotou dle umístění, které je součásti těchto 

propozic. Výsledky každého turnaje budou zveřejněny na internetových stránkách MěSST 

Ostrava www.ostravskypinec.cz  
 

Konečné hodnocení: 
 do série turnajů GP OVA se budou započítávat i body z turnajů Velká cena Ostravy, které 

budou násobeny koeficientem uvedeným v tabulce bodů (viz 3. strana). 

 

 

 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/index
mailto:turnaje@ostravskypinec.cz
http://www.ostravskypinec.cz/


Městský svaz stolního tenisu Ostrava 
 

                                                                      

GRAND PRIX OSTRAVY 2018 
 

Umístění hráčů do pavouku ze skupin. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Marian HÁJKO v.r.                                                                                           Miroslav HENŽEL v.r. 
předseda MěSST                                                                                                                          místopředseda MěSST 



Městský svaz stolního tenisu Ostrava 
 

                                                                      

BODOVÉ HODNOCENÍ 

REGISTROVANÍ DOSPĚLÍ NEREGISTROVANÍ DOSPĚLÍ MLÁDEŽ 

UMÍSTĚNÍ ZÁKLADNÍ 
BODY 

UMÍSTĚNÍ ZÁKLADNÍ 
BODY 

UMÍSTĚNÍ 
BODY 

UMÍSTĚNÍ REGISTROVANÁ NEREGISTROVANÁ 
GP - OVA GP - OVA GP - OVA GP - OVA BODY BODY 

1 240 35,5 126,5 1 120 1 120 60 

2 220 36 126,25 2 110 2 110 55 

3 205 36,5 126 3 102,5 3 102,5 51,25 

3,5 200 37 125,75 3,5 100 3,5 100 50 

4 195 37,5 125,5 4 97,5 4 97,5 48,75 

5 190 38 125,25 5 95 5 95 47,5 

5,5 187,5 38,5 125 5,5 93,75 5,5 93,75 46,875 

6 185 39 124,75 6 92,5 6 92,5 46,25 

6,5 180 39,5 124,5 6,5 90 6,5 90 45 

7 175 40 124,25 7 87,5 7 87,5 43,75 

7,5 172,5 40,5 124 7,5 86,25 7,5 86,25 43,125 

8 170 41 123,75 8 85 8 85 42,5 

9 168 41,5 123,5 9 84 9 84 42 

9,5 166,5 42 123,25 9,5 83,25 9,5 83,25 41,625 

10 165 42,5 123 10 82,5 10 82,5 41,25 

10,5 164,25 43 122,75 10,5 82,125 10,5 82,125 41,0625 

11 163 43,5 122,5 11 81,5 11 81,5 40,75 

11,5 162 44 122,25 11,5 81 11,5 81 40,5 

12 161 44,5 122 12 80,5 12 80,5 40,25 

12,5 160 45 121,75 12,5 80 12,5 80 40 

13 159 45,5 121,5 13 79,5 13 79,5 39,75 

13,5 158 46 121,25 13,5 79 13,5 79 39,5 

14 157 46,5 121 14 78,5 14 78,5 39,25 

14,5 155,75 47 120,75 14,5 77,875 14,5 77,875 38,9375 

15 155 47,5 120,5 15 77,5 15 77,5 38,75 

15,5 153,5 48 120,25 15,5 76,75 15,5 76,75 38,375 

16 152 48,5 120 16 76 16 76 38 

17 147,5 49 119,75 17 73,75 17 73,75 36,875 

17,5 147 49,5 119,5 17,5 73,5 17,5 73,5 36,75 

18 146,5 50 119,25 18 73,25 18 73,25 36,625 

18,5 146 50,5 119 18,5 73 18,5 73 36,5 

19 145,5 51 118,75 19 72,75 19 72,75 36,375 

19,5 145 51,5 118,5 19,5 72,5 19,5 72,5 36,25 

20 144,5 52 118,25 20 72,25 20 72,25 36,125 

20,5 144 52,5 118 20,5 72 20,5 72 36 

21 143,5 53 117,75 21 71,75 21 71,75 35,875 

21,5 143 53,5 117,5 21,5 71,5 21,5 71,5 35,75 

22 142,5 54 117,25 22 71,25 22 71,25 35,625 

22,5 142 54,5 117 22,5 71 22,5 71 35,5 

23 141,5 55 116,75 23 70,75 23 70,75 35,375 

23,5 141 55,5 116,5 23,5 70,5 23,5 70,5 35,25 

24 140,5 56 116,25 24 70,25 24 70,25 35,125 

24,5 140 56,5 116 24,5 70 24,5 70 35 

25 139,5 57 115,75 25 69,75 25 69,75 34,875 

25,5 139 57,5 115,5 25,5 69,5 25,5 69,5 34,75 

26 138,5 58 115,25 26 69,25 26 69,25 34,625 

26,5 138 58,5 115 26,5 69 26,5 69 34,5 

27 137,5 59 114,75 27 68,75 27 68,75 34,375 

27,5 137 59,5 114,5 27,5 68,5 27,5 68,5 34,25 

28 136,5 60 114,25 28 68,25 28 68,25 34,125 

28,5 136 60,5 114 28,5 68 28,5 68 34 

29 135,5 61 113,75 29 67,75 29 67,75 33,875 

29,5 135 61,5 113,5 29,5 67,5 29,5 67,5 33,75 

30 134,5 62 113,25 30 67,25 30 67,25 33,625 

30,5 134 62,5 113 30,5 67 30,5 67 33,5 

31 133,5 63 112,75 31 66,75 31 66,75 33,375 

31,5 133 63,5 112,5 31,5 66,5 31,5 66,5 33,25 

32 132,5 64 112,25 32 66,25 32 66,25 33,125 

33 127,75     BODY ZA ÚMÍSTĚNÍ VE SKUPINĚ KOEFICIENT VCO 

33,5 127,5     1. místo 20 bodů   DOSPĚLÍ REG 1,6 

34 127,25     2. místo 10 bodů   DOSPĚLÍ NEREG 1,3 

34,5 127     3. místo 0 bodů   MLÁDEŽ REG 1,3 

35 126,75     4. místo 0 bodů   MLÁDEŽ NEREG 1,1 

 


